Editat la data de: 29-NOV-22

Contul de executie al bugetului local

la data de:

Sursa de finantare Integral de la buget

3227912 Orasul Anina
An: 2022 Trezorerie Municipiul Resita
Venituri / Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobil
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (se scad)
Cote defalcate din impozitul pe venit(se scad)

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pen
Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judete
Impozite si taxe pe proprietate

Impozit si taxa pe cladiri

Impozit si taxa pe teren

Impozit pe cladiri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

Impozit pe terenuri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice

Impozit pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

Sume defalcate din TVA (se scad)

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantar
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echili
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunuril
Impozit pe mijloacele de transport

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizi
Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juri
Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii d
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bu
Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri )

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institut
Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit disp
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte
Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea se
Varsaminte din sectiunea de functionare
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Sursa Cod

030000
031800
040000
040100
040400
040500
070000
070100
070200
070101
070102
070201
070202
070203
070300
075000
110000
110200
110600
160000
160200
160201
160202
160300
165000
180000
185000
300000
300500
300530
330000
330800
340000
340200
350000
350100
350102
355000
360000
365000
370000
370300
370400

> > >» >» >» > >» > >» > > > > > >> > > > > > >>r>>>>r>>r>r>rr>rr>rrr>»rrr
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Incasari/Plati

17,686,062.07
3,556.50
3,556.50
3,192,081.55
1,065,660.75
1,138,192.39
988,228.41
661,891.70
324,299.65
324,122.00
274,005.00
50,294.65
204,206.00
117,886.00
2,030.00
12,458.05
1,012.00
7,596,787.00
2,564,387.00
5,032,400.00
385,511.73
373,806.00
343,578.00
30,228.00
8,868.00
2,837.73
8,738.00
8,738.00
276,660.66
276,660.66
276,660.66
5,703.00
5,703.00
3.56

3.56
189,185.49
161,123.98
161,123.98
28,061.51
81,063.70
81,063.70
.00
1,090,430.00
1,090,430.00



Contul de executie al bugetului local

la data de:

Sursa de finantare Integral de la buget

3227912 Orasul Anina
An: 2022 Trezorerie Municipiul Resita
Venituri / Cheltuieli

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor pub
Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile s
Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate
Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finanta
Subventii de la bugetul de stat

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locu
Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii
Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efect

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)
Prefinantare

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni externe

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor
Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi
Ordine publica si siguranta nationala

Ordine publica

Politie locala

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei na
Invatamant

Invatamant prescolar si primar

Invatamant secundar

Invatamant primar

Invatamant secundar inferior

Invatamant secundar superior

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului
Sanatate

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii

Servicii de sanatate publica

Alte institutii si actiuni sanitare

Cultura, recreere si religie

Servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Case de cultura

Consolidarea si restaurarea monumentelor istorice
Alte servicii culturale

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sport
Asigurari si asistenta sociala

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati
Prevenirea excluderii sociale

29-NOV-22

Editat la data de: 29-NOV-22

Sursa Cod
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390000
390100
390300
400000
401400
420000
423400
424100
426500
480000
480100
480103

510000
510100
510103
540000
541000
550000
610000
610300
610304
615000
650000
650300
650400
650302
650401
650402
655000
660000
665000
660800
665050
670000
670300
670500
670306
670312
670330
670503
680000
680500
681500
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Incasari/Plati

238,474.73
232,333.09
6,141.64
1,134,248.41
1,134,248.41
2,706,231.56
113,424.00
393,597.57
2,199,209.99
1,205,924.48
1,205,924.48
1,205,924.48
16,937,464.36
2,921,590.94
2,921,590.94
2,921,590.94
186,327.14
186,327.14
36,802.41
635,759.56
247,917.29
247,917.29
387,842.27
672,756.09
44,130.50
628,325.59
44,130.50
55,607.30
572,718.29
300.00
560,682.51
401,195.51
159,487.00
401,195.51
2,926,292.15
2,277,907.62
648,384.53
600,393.41
1,563,007.81
114,506.40
648,384.53
2,934,991.66
2,090,464.00
472,726.62



Contul de executie al bugetului local

la data de:

Sursa de finantare Integral de la buget

3227912 Orasul Anina
An: 2022 Trezorerie Municipiul Resita
Venituri / Cheltuieli

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei soci
Asistenta sociala in caz de invaliditate

Asistenta sociala pentru familie si copii

Ajutor social

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei socia
Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice
Alimentare cu apa

lluminat public si electrificari

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvo
Protectia mediului

Alte servicii in domeniul protectiei mediului
Transporturi

Transport rutier

Strazi

Alte actiuni economice

Turism

Autoritati publice si actiuni externe

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii
Indemnizatii de hrana

Vouchere de vacanta

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe

Titlul XXI Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur
Alte servicii publice generale

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

29-NOV-22
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Sursa Cod
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685000
680502
680600
681501
681502
685050
700000
700500
700501
700600
705000
740000
745000
840000
840300
840303
870000
870400
510000
51000010
510000100101
510000100112
510000100117
510000100206
510000100307
51000020
510000200101
510000200105
510000200106
510000200107
510000200108
510000200109
510000200130
510000200530
510000201300
510000203030
51000071
510000710103
510000710130
51000085
510000850101
540000
54000010
540000100101
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Incasari/Plati

44,200.00
2,090,464.00
327,601.04
116,728.79
355,997.83
44,200.00
1,448,596.75
69,244.50
69,244.50
380,935.05
998,417.20
785,744.44
785,744.44
3,766,534.18
3,766,534.18
3,766,534.18
61,386.53
61,386.53
2,921,590.94
1,874,466.71
1,522,517.00
174,238.00
95,998.00
41,490.71
40,223.00
618,683.19
15,995.73
26,108.40
3,412.00
11,671.46
84,157.99
335,454.07
64,521.81
26,027.53
1,924.00
49,410.20
429,447.04
14,934.50
414,512.54
1,006.00
1,006.00
186,327.14
176,361.14
161,669.00



Contul de executie al bugetului local

Sursa de finantare Integral de la buget

3227912 Orasul Anina
An: 2022 Trezorerie Municipiul Resita
Venituri / Cheltuieli

Indemnizatii de hrana

Vouchere de vacanta

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale
Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi
TITLUL 1l DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne directe
Ordine publica si siguranta nationala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Alte sporuri

Indemnizatii de hrana

Vouchere de vacanta

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Alte obiecte de inventar

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale
Invatamant

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Pregatire profesionala

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Burse

Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Indemnizatii de hrana

Vouchere de vacanta

Contributia asiguratorie pentru munca

la data de:
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Sursa Cod
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540000100117
540000100206
540000100307
54000020
540000200130
54000071
540000710103
550000
55000030
550000300101
610000
61000010
610000100101
610000100106
610000100117
610000100206
610000100307
61000020
610000200109
610000200130
610000200530
61000071
610000710103
650000
65000020
650000200101
650000200103
650000200104
650000200105
650000200107
650000200108
650000200130
650000201300
65000057
650000570201
650000570203
65000059
650000590100
660000
66000010
660000100101
660000100117
660000100206
660000100307
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Incasari/Plati

6,613.00
4,292.14
3,787.00
89.00
89.00
9,877.00
9,877.00
36,802.41
36,802.41
36,802.41
635,759.56
559,167.58
468,017.00
21,353.00
40,767.00
17,168.58
11,862.00
54,348.50
40,365.58
13,787.76
195.16
22,243.48
22,243.48
672,756.09
338,955.29
3,150.70
174,663.28
30,387.52
21,424.81
9,940.43
35,102.78
62,785.77
1,500.00
100,037.80
99,737.80
300.00
233,763.00
233,763.00
560,682.51
35,487.00
30,431.00
2,856.00
1,450.00
750.00
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Contul de executie al bugetului local
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Sursa de finantare Integral de la buget

3227912 Orasul Anina
An: 2022 Trezorerie Municipiul Resita
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Venituri / Cheltuieli Sursa Cod Incasari/Plati
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII A 66000020 401,195.51
Furnituri de birou A 660000200101 629.87
Incalzit, lluminat si forta motrica A 660000200103 34,964.06
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional A 660000200109 356,645.59
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 660000200130 4,607.24
Materiale sanitare A 660000200402 1,488.75
Alte obiecte de inventar A 660000200530 2,860.00
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) A 66000071 124,000.00
Alte active fixe A 660000710130 124,000.00
Cultura, recreere si religie A 670000 2,926,292.15
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL A 67000010 903,675.57
Salarii de baza A 670000100101 789,578.00
Alte sporuri A 670000100106 1,911.00
Indemnizatii de hrana A 670000100117 65,729.00
Vouchere de vacanta A 670000100206 27,183.57
Contributia asiguratorie pentru munca A 670000100307 19,274.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII A 67000020 345,102.37
Transport A 670000200107 8,681.02
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional A 670000200109 194,857.17
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 670000200130 82,814.11
Reparatii curente A 670000200200 48,339.32
Alte obiecte de inventar A 670000200530 10,410.75
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAM A 67000058 1,543,170.51
Finantarea nationala A 670000580101 231,475.59
Finantarea externa nerambursabila A 670000580102 1,311,694.92
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) A 67000071 19,837.30
Alte active fixe A 670000710130 19,837.30
TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE A 67000081 114,506.40
Rambursarea imprumuturilor contractate pentru Finantarea pro A 670000810400 114,506.40
Asigurari si asistenta sociala A 680000 2,934,991.66
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL A 68000010 1,484,142.00
Salarii de baza A 680000100101 1,354,300.00
Indemnizatii de hrana A 680000100117 37,843.00
Vouchere de vacanta A 680000100206 60,750.00
Contributia asiguratorie pentru munca A 680000100307 31,249.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII A 68000020 178,334.87
Furnituri de birou A 680000200101 739.50
Apa, canal si salubritate A 680000200104 813.26
Transport A 680000200107 326.15
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional A 680000200109 9,540.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 680000200130 57,930.85
Hrana pentru oameni A 680000200301 103,022.88
Alte obiecte de inventar A 680000200530 5,962.23
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA A 68000057 1,272,514.79
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Venituri / Cheltuieli Sursa Cod Incasari/Plati
Ajutoare sociale in numerar A 680000570201 1,272,514.79
Locuinte, servicii si dezvoltare publica A 700000 1,448,596.75
TITLUL I BUNURI SI SERVICII A 70000020 387,330.05
Incalzit, lluminat si forta motrica A 700000200103 368,581.67
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional A 700000200109 14,891.46
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 700000200130 3,856.92
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBL A 70000051 773,600.00
Transferuri catre institutii publice A 700000510101 773,600.00
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) A 70000071 287,666.70
Alte active fixe A 700000710130 287,666.70
Protectia mediului A 740000 785,744.44
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL A 74000010 62,766.71
Salarii de baza A 740000100101 57,224.00
Indemnizatii de hrana A 740000100117 2,762.00
Vouchere de vacanta A 740000100206 1,430.71
Contributia asiguratorie pentru munca A 740000100307 1,350.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII A 74000020 42,137.36
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional A 740000200109 31,933.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 740000200130 10,204.36
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBL A 74000051 401,000.00
Transferuri catre institutii publice A 740000510101 401,000.00
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI A 74000055 95,499.38
Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltar A 740000550142 95,499.38
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) A 74000071 184,340.99
Constructii A 740000710101 127,021.09
Alte active fixe A 740000710130 57,319.90
Transporturi A 840000 3,766,534.18
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL A 84000010 293,662.29
Salarii de baza A 840000100101 256,772.00
Indemnizatii de hrana A 840000100117 22,033.00
Vouchere de vacanta A 840000100206 8,584.29
Contributia asiguratorie pentru munca A 840000100307 6,273.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII A 84000020 833,981.90
Carburanti si lubrifianti A 840000200105 212,565.48
Piese de schimb A 840000200106 20,578.96
Transport A 840000200107 3,893.77
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional A 840000200109 312,103.71
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 840000200130 157,420.45
Reparatii curente A 840000200200 124,812.97
Alte obiecte de inventar A 840000200530 2,606.56
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBL A 84000051 342,800.00
Transferuri catre institutii publice A 840000510101 342,800.00
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) A 84000071 2,296,089.99
Constructii A 840000710101 1,321,842.68



Contul de executie al bugetului local

ladatade: 29-NOV-22
Sursa de finantare Integral de la buget

3227912 Orasul Anina
An: 2022 Trezorerie Municipiul Resita
Venituri / Cheltuieli Sursa

Masini, echipamente si mijloace de transport
Alte active fixe

Alte actiuni economice

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Incalzit, lluminat si forta motrica

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

> >» >» >» > > >

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Intocmit , Sef serviciu ,
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Cod

840000710102
840000710130
870000
87000020
870000200103
870000200109
870000200130
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44,350.00
929,897.31
61,386.53
61,386.53
4,525.00
49,562.57
7,298.96



